



Poznań, dnia 31.03.2020 r.

SR/XV-270-13(10)-EFK/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia i sprzętu **CZĘŚĆ II** celem realizacji zadania inwestycyjnego nr ZSS/P/057 pod nazwą: Szpital Miejski im. F. Raszei – Przebudowa Oddziału Toksykologii im. Wandy Błęńskiej z Ośrodkiem Informacji Toksykologicznej
SR/XV-270-13-EFK/20

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 8

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843) Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pakiet nr 3

1. Czy Zamawiający dopuści wózek wykonany w zasadniczej swojej części (mającą bezpośredni kontakt z wodą) ze stali nierdzewnej i polakierowanej proszkowo, w pozostałej części ze stali ocynkowanej i również polakierowanej proszkowo, z ochroną antykorozyjną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek w konstrukcji opartej na jednej, solidnej kolumnie siłownika, która jest zdecydowanie wygodniejsza dla personelu, niż konstrukcja nożycowa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości po stronie dedykowanej dla pielęgniarki/opiekuna?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o obciążeniu do 150 kg, który to niewiele odbiega od oczekiwanego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne wózka: długość 1900 mm, szerokość 705 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści zakres podnoszenia wózka: 595- 895 mm, który to jest bardzo zbliżony do wymaganego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 mocne, solidne koła, z czego dwa są z hamulcami i 2 z blokadą kierunkową?



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ 2:

Pakiet nr 3: Wózek transportowo – kąpielowy elektryczny – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo – kąpielowy elektryczny wyposażony w 8 pojedynczych rolek jezdnych, w tym 4 z blokadą?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo – kąpielowy elektryczny o obciążeniu 170kg?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo – kąpielowy elektryczny o wymiarach zewnętrznych 2060x790mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek transportowo – kąpielowy elektryczny elektryczną regulacją wysokości realizowaną z pilota przewodowego w zakresie 520-980mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei

lek. med. Elżbieta Wrześnińska-Żak

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a